



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Advokat Stig Viborg Pedersen ApS

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 22 21 42

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

---

Stig Nymand Viborg Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Advokat Stig Viborg Pedersen ApS  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup

Telefon: (+45) 49 20 21 22

Hjemmeside: [www.real.dk](http://www.real.dk)

E-mail: [real@real.dk](mailto:real@real.dk)

CVR-nr.: 29 22 21 42

Stiftet: 1. januar 2006

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Stig Nymand Viborg Pedersen, Direktør

### Revisor

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>95.190</b>	<b>63.410</b>
1 Personaleomkostninger	-68.400	-68.400
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.706	-8.706
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.084</b>	<b>-13.696</b>
Andre finansielle indtægter	13.156	15.616
Øvrige finansielle omkostninger	-1.917	-7.708
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.323</b>	<b>-5.788</b>
2 Skat af årets resultat	-8.006	347
<b>Årets resultat</b>	<b>21.317</b>	<b>-5.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.317	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.441
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.317</b>	<b>-5.441</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.698	21.404
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.698</u>	<u>21.404</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.698</u></b>	<b><u>21.404</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	439	0
	Tilgodehavende selskabsskat	54	0
	Andre tilgodehavender	<u>75.906</u>	<u>146.673</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>76.399</u>	<u>146.673</u>
	Likvide beholdninger	<u>309.499</u>	<u>383.540</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>385.898</u></b>	<b><u>530.213</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>398.596</u></b>	<b><u>551.617</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	10.317	-11.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>135.317</b>	<b>114.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	399
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.073	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.073	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.000	51.500
Selskabsskat	8.844	6.776
Anden gæld	131.362	378.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.206	437.218
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>263.279</b>	<b>437.218</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>398.596</b>	<b>551.617</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	68.400	68.400	
	<b>68.400</b>	<b>68.400</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	8.844	132	
Årets regulering af udskudt skat	-838	-479	
	<b>8.006</b>	<b>-347</b>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2019	34.825	34.825	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>34.825</b>	<b>34.825</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-13.421	-4.715	
Årets afskrivninger	-8.706	-8.706	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-22.127</b>	<b>-13.421</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>12.698</b>	<b>21.404</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-11.000	114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.317	21.317
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>10.317</b>	<b>135.317</b>
